平成２０年１２月定例会総務委員会会議録

- 1 -

総務委員会会議録

日時 平成２０年１２月１８日（木） 開会時間  午後３時４２分

閉会時間 午後４時０４分

場所 第３委員会室

委員出席者 委員長 浅川 力三

副委員長 中込 博文

委員 前島 茂松 渡辺 亘人 髙野  剛 望月 清賢

 石井 脩德 金丸 直道 進藤 純世   土橋  亨

委員欠席者 なし

説明のため出席した者

総務部長 古賀 浩史   次長 深沢 博昭

次長（人事課長事務取扱） 芦沢 幸彦  財政課長 福冨 茂

議題

第１５３号 平成二十年度山梨県一般会計補正予算

審査の結果    議案については、原案のとおり可決すべきものと決定した。

審査の概要    午後３時４２分から、まず、財政課長から議案の内容について説明を受け

た後、午後４時４分まで議案の審査を行った。

主な質疑等 総務部関係

※第１５３号 平成二十年度山梨県一般会計補正予算第一条第一項歳入歳出予算の補正額及び

       歳入歳出予算の総額並びに同条第二項歳入各款

質疑      なし

討論      なし

採決      全員一致で原案のとおり可決すべきものと決定した。

その他     ・本委員会が審査した事件に関する委員会報告書の作成並びに委員長報告に

ついては委員長に委任された。

                    以  上

                            総務委員長 浅川 力三